
26/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.28 M 18329 GALLEGO ROUSE, ALEXANDER ESP 15 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 284 952

 10.02 M 18331 MARTIN SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 15 A.A. Valdemoro 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 290 1002

 10.13 M 26855 DIAZ MACHUCA, TOMAS ESP 15 Ciudad de Rivas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 407 1013 1013

 10.24 M 25694 RAMOS GASCUEÑA, JESUS ESP 15 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 232 1024 1024

 10.30 M 26031 MARTINEZ TORE, ENZO ESP 15 Lynze Parla 06/02/2022 MADRID 194

 10.33 M 18039 TEJADA GONZALEZ, VICTOR ESP 15 Edward Athletic 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 123 1033 1033

 10.53 M 24191 ARRANZ LOPEZ, DANIEL ESP 15 Suanzes San Blas 05/02/2022 ALCOBENDAS 387 1053 1053

 10.89 M 24257 CAMPOS CAMPOS, JAIME ESP 15 At Pozuelo 07/11/2021 MADRID 240 1108 1117

 11.22 M 26627 SIERRA CID, FELIPE ESP 16 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 298

 11.45 M 27260 GARCIA-ARROBA GARCIA, LUCAS ESP 16 Suanzes San Blas 05/02/2022 ALCOBENDAS 464 1145 1145

M 26282 GÓMEZ MORENO, IVÁN ESP 15 A.D. Joigny 363

M 26835 NOGUEIRA GOMEZ, ROMAN ESP 15 Val. Martin Berlanas 404

M 26268 SÁNCHEZ CASTRO, RODRIGO ESP 15 A.D. Joigny 365

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.58 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 06/02/2022 COSLADA 363 13658 13658

 01:37.94 M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 432 13794 13794

 01:40.98 M 16792 DOMINGO GARCÍA, RAÚL ESP 13 CD Running Villarejo 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 22 14098 14269

 01:41.51 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 05/02/2022 ALCOBENDAS 698 14151 14151

 01:43.93 M 18784 ILLAN SAIZ, MATEO ESP 13 Ciudad de Rivas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 37 14393 14393

 01:46.20 M 15304 CACERES MOYANO, SANTIAGO ESP 13 Suanzes San Blas 29/05/2021 ALCOBENDAS 863 14620 14758

 01:46.96 M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 426 14696 14696

 01:49.90 M 21229 SÁNCHEZ ARROYO, ENEKO ESP 13 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 468 14990 15502

 01:51.98 M 12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 609 15198 15198

 01:54.64 M 20723 HERRERO GOMEZ, IVAN ESP 14 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 469 15464 15464

 01:54.79 M 26613 HERNANDEZ ALMAGRO, ALONSO ESP 14 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 620 15479 15479

 01:55.03 M 18328 GOMEZ UMAÑA, MARTIN ESP 14 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 617 15503 15503

 01:55.23 M 24234 PALACIOS NAVARRO, DANIEL ESP 13 Lynze Parla 11/12/2021 COSLADA 361 15523

 01:55.71 M 16791 MILLÁN DÍAZ, LIAM ESP 13 CD Running Villarejo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 27 15571

 01:56.44 M 24094 LAMAS TIOZZO, MATIAS ESP 13 Suanzes San Blas 05/02/2022 ALCOBENDAS 874 15644 15644

 01:56.63 M 18490 ORTIZ DE JUAN, LUCAS ESP 13 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 630 15663

 01:58.18 M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 05/02/2022 ALCOBENDAS 884 15818 15818

 01:58.29 M 22719 LOPEZ ENTRECANALES, NECO ESP 14 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 473 15829 15829

 02:00.31 M 16284 PASTOR TORRES, MANUEL ESP 14 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 631 20031 20031

 02:09.79 M 26192 MARTIN VICO, DARIO ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 104 20979 20979

 02:10.24 M 26669 BAYONA SERRANO, CARLOS JESUS ESP 13 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 608 21024 21024

 02:11.10 M 25546 GÓMEZ SÁNCHEZ, EZEQUIEL ESP 13 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 99 21110 21110

 02:11.83 M 18428 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, DIEGO ESP 13 Municipal Arganda 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 90 21183

 02:15.91 M 25232 GALLLEGO LOPEZ, MATEO ESP 13 CD Running Villarejo 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 23 21591 21591

 02:15.93 M 16785 LAM MORA, ANTONIO ESP 13 CD Running Villarejo 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 24 21593

 02:17.15 M 26566 VIVAS RUBIO, SAMUEL ESP 14 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 624 21715 21715

 02:20.84 M 16205 TEJEDOR ACOSTA, IZAN ESP 14 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 642 22084 22084

 02:23.18 M 26555 LOPEZ ROMERO, SERGIO ESP 14 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 623 22318 22318

 02:24.22 M 26673 FERNANDEZ PEREZ, PABLO ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 95 22422 22422

 02:26.37 M 26075 SEPULVEDA RODRIGUEZ, GONZALO ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 108 22637 22637

 02:30.47 M 16210 CAMBA MACHADO, JAIME ADÁN ESP 14 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 610 23047 23047

M 26071 BOBADILLA , MARK ELIAS ESP 13 CD Running Villarejo 19

M 25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 94

M 27183 FUENTES ALVAREZ, NICOLAS ESP 13 Ciudad de Rivas 961

M 25573 GARCIA BREA, MATEO ESP 13 Municipal Arganda 97

M 27477 KÖNIG LOPEZ, MARCOS ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1018

M 25554 MARTINEZ MIGUEL, GUILLERMO ESP 13 Municipal Arganda 105

M 26542 MATIAS RODRIGUEZ, HECTOR ESP 13 A.A. Valdemoro 626

M 16189 NOGUEROL MARTÍNEZ, VÍCTOR ESP 14 A.A. Valdemoro 629

M 16193 PINILLA SÁNCHEZ, DAVID ESP 14 A.A. Valdemoro 635

M 16204 PINILLA SÁNCHEZ, LUCAS ESP 13 A.A. Valdemoro 634

M 26616 SALAZAR FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 13 A.A. Valdemoro 641

M 27131 VALLES SANZ, DIEGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 997

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 17 Arganda

Fecha Inicio Fecha Fin 26/02/2022

 01:29.43 M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 97 12943

 01:33.09 M 24591 MUÑOZ ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 188 13309 13309

 01:36.03 M 12004 ZARZALEJO TORRES, CESAR ESP 7 Val. Martin Berlanas 20/02/2022 MADRID 921 13818

 01:37.03 M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas 20/02/2022 MADRID 920 15620

 01:37.91 M 15207 BERLINCHES SOTOCA, HECTOR ESP 8 Ajalkala 19/02/2022 MADRID 1001

 01:39.19 M 10791 MARTÍNEZ SALAS, SAMUEL ESP 7 Ajalkala 19/02/2022 MADRID 1005 14769

 01:40.57 M 26819 CHAKROUN HAJJAJ, FARIS ESP 8 Val. Martin Berlanas 20/02/2022 MADRID 1119

 01:41.93 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 20/02/2022 MADRID 199 20187

 01:47.65 M 11352 FREIRE TOLEDO, MATIAS ESP 7 Val. Martin Berlanas 20/02/2022 MADRID 918 20990

 01:49.43 M 24564 REDONDO MARBAN, RUBEN ESP 8 Cronos Villaviciosa 20/02/2022 MADRID 392 15453 15453

 01:50.74 M 16603 PACHECO GARCÍA, ALEX ESP 8 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 698 15074 15074

 01:54.26 M 27300 LOZANO HORSFALL, TEO ESP 8 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 407 15426 15426

 01:57.79 M 19353 CILLEROS MARTIN, IGNACIO ESP 8 Rivas 2.06 29/01/2022 LEGANÉS 370 15779 15779

M 26015 ARQUERO ESCRIBANO, BRUNO ESP 8 Union Atletica Coslada 431

M 27340 GARCIA MORALES, LUCAS ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 1189

M 26035 MARTOS GARCIA, JAVIER ESP 8 Lynze Parla 331

M 3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 430 21187

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.92 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 556 15192 15192

 01:53.94 M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 14/11/2021 MADRID 781 15680

 01:56.68 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 24/04/2021 COSLADA 553 15668 15785

 01:58.63 M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 27/11/2021 ALCOBENDAS 1178 15863 20038

 02:00.31 M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 114 20031 20031

 02:02.79 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 05/02/2022 ALCOBENDAS 843 20279 20279

 02:02.90 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 29/01/2022 LEGANÉS 414 20290 20290

 02:03.94 M 12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 118 20394 20892

 02:04.12 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 19/02/2022 MADRID 109 20874

 02:04.90 M 18230 RAMOS GASCUEÑA, DAVID ESP 12 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 554 20490 20490

 02:05.33 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 06/02/2022 COSLADA 117 20533 20533

 02:06.41 M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 1179 20641 20641

 02:08.80 M 12165 MONJE RANZ, PABLO ESP 11 A.A. Valdemoro 27/11/2021 ALCOBENDAS 791 20880 21558

 02:10.15 M 14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas 20/02/2022 MADRID 1011

 02:12.57 M 5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 27/11/2021 ALCOBENDAS 775 21257 21480

 02:13.62 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 1147 21362 21922

 02:14.02 M 18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 112 21402

 02:14.18 M 15797 CAMACHO RODRÍGUEZ, MARIO ESP 11 Municipal Arganda 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 103 21418

 02:14.55 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 11/12/2021 COSLADA 557 21455 21941

 02:15.09 M 13482 CABALLERO GARCIA, BRUNO ESP 11 Val. Martin Berlanas 20/02/2022 MADRID 1010 22298

 02:15.26 M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 119 21526 21526

 02:15.89 M 20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 23/01/2022 ALCOBENDAS 415 21589 21589

 02:16.03 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 113 21603

 02:16.74 M 20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 555 21674 21674

 02:17.10 M 16047 SIERRA GARCIA, UNAX ESP 12 Ciudad de Rivas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 42 21710 21710

 02:17.41 M 27370 OLIVARES FERNÁNDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 1306 21741 21741

 02:17.85 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 06/02/2022 COSLADA 417 21785 21785

 02:19.55 M 16455 ZAMORA MARTINEZ, GABRIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 1282 21955 21955

 02:22.69 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 06/02/2022 COSLADA 122 22269 22269

 02:25.99 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1138 22599 22599

 02:26.84 M 14788 GOYCOOLEA PASTRANA, SERGIO ESP 12 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 785 22684 22684

 02:31.42 M 18510 SIERRA CID, NICOLAS ESP 12 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 1281 23142 23142

 02:32.70 M 16652 MARTN-DELGADO BRAVO, LUCAS ESP 11 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 790 23270 23270

 02:32.90 M 11621 REYES PANDO, DAVID ESP 12 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 796 23290 23290

 02:36.00 M 13486 NOGUEIRA PARRAS, HUGO ESP 12 Val. Martin Berlanas 20/02/2022 MADRID 1015

 02:39.97 M 6164 CORDERO GOMEZ, DAVID ESP 11 Municipal Arganda 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 105 23997

 02:43.81 M 18502 ARMENTEROS GUERRERO, ANTONIO ESP 12 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 773 24381 24381

M 14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas 1012

M 26526 DEL ARCO BARQUERO, JOSÉ ESP 12 A.A. Valdemoro 780

M 27476 KÖNIG LOPEZ, MARTIN ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 1312

M 18507 LOPEZ CATALAN, ADRIAN ESP 12 A.A. Valdemoro 788

M 4249 NOGUEROL MARTINEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Valdemoro 793

M 18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 795

M 27474 PREUKFCHAT VADILLO, NOAH ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 1313

600m MASC. AL_AM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 17 Arganda

Fecha Inicio Fecha Fin 26/02/2022

M 17533 SANCHEZ PARREÑO, MATEO ESP 12 Suanzes San Blas 1150

M 27181 ZARZUELA MUÑOZ, VICENTE ESP 11 CA Torrejon de Ardoz 1287

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:09.04 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 29/05/2021 SEVILLA 22 30904

 03:13.71 M 19638 PÉREZ PÉREZ, GABRIEL ESP 9 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ALCOBENDAS 536 31371 31799

 03:18.05 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 430 31805 32182

 03:19.29 M 1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 9 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1247 31929 31929

 03:20.15 M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 14/11/2021 MADRID 854 32732

 03:26.89 M 24965 MCCARTHY SINTES, LUCAS ESP 9 E.A. Majadahonda 27/11/2021 ALCOBENDAS 1152 32689

 03:30.60 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 520 33060 33060

 03:32.66 M 18474 GIL LOPEZ-TOFIÑO, CESAR ESP 9 Rivas 2.06 15/01/2022 MADRID 487 33266 33266

 03:33.39 M 12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 9 A.A. Valdemoro 27/11/2021 ALCOBENDAS 849 33339

 03:33.67 M 27299 LOZANO HORSFALL, OLIVER ESP 9 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 COSLADA 517 33367 33367

 03:38.62 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 541 33770 33862

 03:40.93 M 777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 27/11/2021 ALCOBENDAS 850 34093

 03:44.94 M 14578 DE FRUTOS LANCHA, DIEGO ESP 10 Union Atletica Coslada 08/05/2021 MADRID 535 34494 35245

 03:51.90 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 24/04/2021 COSLADA 502 35190

 04:00.17 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 519 40017 40017

 04:01.10 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 20/03/2021 ALCOBENDAS 1426 35280

 04:01.94 M 793 MARTIN CAÑIZARES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 27/11/2021 ALCOBENDAS 847 40194

 04:04.23 M 800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 06/06/2021 PINTO 837 40423

 04:09.01 M 19512 SERNA TORRES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 06/06/2021 PINTO 851 40901

M 15040 ALCALDE MODOLELL, MARTIN ESP 10 Suanzes San Blas 1245

M 25329 ALTARES NOGAL, ENEKO ESP 9 Municipal Arganda

M 26489 BALLESTEROS JURADO, DANIEL ESP 10 A.A. Valdemoro 836

M 17336 ESCARTIN ARRECHE, GONZALO ESP 10 At Pozuelo 592

M 26504 FERNANDEZ TALAN, ALVARO ESP 10 A.A. Valdemoro 840

M 26601 GIL MORENO, PABLO ESP 9 A.A. Valdemoro 800

M 15937 GOMEZ NAVARRO, HECTOR ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 921 34208

M 749 LOPEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 10 A.A. Valdemoro 846

M 26638 PALOMO RUIZ, CRISTIAN ESP 10 Municipal Arganda 120

M 25365 PEREZ CORSINO, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 540

M 27341 RUANO PASTOR, HUGO ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 1397

M 18338 RUIZ JIMÉNEZ, MARIO ESP 9 Municipal Arganda 125

M 26599 TORRIJOS PEREZ, OLIVER ESP 10 A.A. Valdemoro 852

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 26669 BAYONA SERRANO, CARLOS JESUS ESP 13 A.A. Valdemoro 608

M 12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 609

M 16210 CAMBA MACHADO, JAIME ADÁN ESP 14 A.A. Valdemoro 610

M 18328 GOMEZ UMAÑA, MARTIN ESP 14 A.A. Valdemoro 617

M 26613 HERNANDEZ ALMAGRO, ALONSO ESP 14 A.A. Valdemoro 620

M 26555 LOPEZ ROMERO, SERGIO ESP 14 A.A. Valdemoro 623

M 26542 MATIAS RODRIGUEZ, HECTOR ESP 13 A.A. Valdemoro 626

M 16189 NOGUEROL MARTÍNEZ, VÍCTOR ESP 14 A.A. Valdemoro 629

M 18490 ORTIZ DE JUAN, LUCAS ESP 13 A.A. Valdemoro 630

M 16284 PASTOR TORRES, MANUEL ESP 14 A.A. Valdemoro 631

M 16193 PINILLA SÁNCHEZ, DAVID ESP 14 A.A. Valdemoro 635

M 16204 PINILLA SÁNCHEZ, LUCAS ESP 13 A.A. Valdemoro 634

M 26616 SALAZAR FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 13 A.A. Valdemoro 641

M 16205 TEJEDOR ACOSTA, IZAN ESP 14 A.A. Valdemoro 642

M 26566 VIVAS RUBIO, SAMUEL ESP 14 A.A. Valdemoro 624

M 27131 VALLES SANZ, DIEGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 997

 1,06 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 20/02/2022 MADRID 698 90

M 27477 KÖNIG LOPEZ, MARCOS ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1018

 1,00 M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 20/02/2022 MADRID 432 91

 0,79 M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 17/04/2021 ALCOBENDAS 426 79

M 24234 PALACIOS NAVARRO, DANIEL ESP 13 Lynze Parla 361

M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 363

 0,90 M 25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 19/02/2022 MADRID 94

M 25573 GARCIA BREA, MATEO ESP 13 Municipal Arganda 97
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 17 Arganda

Fecha Inicio Fecha Fin 26/02/2022

M 25546 GÓMEZ SÁNCHEZ, EZEQUIEL ESP 13 Municipal Arganda 99

M 26192 MARTIN VICO, DARIO ESP 14 Municipal Arganda 104

M 26075 SEPULVEDA RODRIGUEZ, GONZALO ESP 14 Municipal Arganda 108

M 24094 LAMAS TIOZZO, MATIAS ESP 13 Suanzes San Blas 874

M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 884

M 20725 ALONSO GIL, JORGE ESP 14 Union Atletica Coslada 470

M 20723 HERRERO GOMEZ, IVAN ESP 14 Union Atletica Coslada 469

M 22719 LOPEZ ENTRECANALES, NECO ESP 14 Union Atletica Coslada 473

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,01 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 101 460

 4,91 M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 12/06/2021 ALCOBENDAS 926 491

 4,36 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 13/11/2021 MADRID 102 370

 4,33 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 06/02/2021 ALCOBENDAS 200 433

 3,85 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 06/02/2021 ALCOBENDAS 199 385

 3,82 M 19353 CILLEROS MARTIN, IGNACIO ESP 8 Rivas 2.06 08/05/2021 MADRID 370 382

 3,59 M 18232 VEGA AGUILERA, HECTOR ESP 8 Union Atletica Coslada 20/11/2021 COSLADA 433 359

M 15301 ANTON BARAHONA, DANIEL ESP 8 Suanzes San Blas 1084 305

M 26015 ARQUERO ESCRIBANO, BRUNO ESP 8 Union Atletica Coslada 431

M 27300 LOZANO HORSFALL, TEO ESP 8 Cronos Villaviciosa 407

M 26035 MARTOS GARCIA, JAVIER ESP 8 Lynze Parla 331

M 6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 7 Atletico Aranjuez 923 477

M 24564 REDONDO MARBAN, RUBEN ESP 8 Cronos Villaviciosa 392

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 23,15 M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 854 2315 2315

 20,32 M 777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 850 2032 2032

 18,85 M 19512 SERNA TORRES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 851 1885 1885

 14,20 M 12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 9 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 849 1420 1420

 13,71 M 793 MARTIN CAÑIZARES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 08/05/2021 MÓSTOLES 847 1371

 10,80 M 800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 837 1080 1080

 4,40 M 26489 BALLESTEROS JURADO, DANIEL ESP 10 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 836 440 440

 3,70 M 749 LOPEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 10 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 846 370 370

M 26504 FERNANDEZ TALAN, ALVARO ESP 10 A.A. Valdemoro 840

M 26601 GIL MORENO, PABLO ESP 9 A.A. Valdemoro 800

M 26599 TORRIJOS PEREZ, OLIVER ESP 10 A.A. Valdemoro 852

 24,42 M 17037 GOMEZ CID, LUIS DANIEL ESP 9 A.D. Sprint 29/01/2022 LEGANÉS 697 2442 2442

 14,65 M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 29/01/2022 LEGANÉS 710 1465 1465

 8,19 M 26887 GOMEZ CID, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 29/01/2022 LEGANÉS 1303 819 819

 19,20 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 29/01/2022 LEGANÉS 570 1920 1920

 24,96 M 12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 29/01/2022 LEGANÉS 1060 2496 2496

M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 922

M 15937 GOMEZ NAVARRO, HECTOR ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 921

M 27341 RUANO PASTOR, HUGO ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 1397

 30,01 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 10/04/2021 MÓSTOLES 950 3001

 19,92 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 21/11/2021 LEGANÉS 505 1992

 14,65 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 502 1465 1465

 14,53 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 520 1453 1453

M 27299 LOZANO HORSFALL, OLIVER ESP 9 Cronos Villaviciosa 517

M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 519

 15,23 M 17926 ALIJA MENENDEZ, ALVARO ESP 10 E.A. Majadahonda 29/01/2022 LEGANÉS 1137 1523 1523

M 24965 MCCARTHY SINTES, LUCAS ESP 9 E.A. Majadahonda 1152

M 17927 SOLANA KOSTIC, MARKO ESP 10 E.A. Majadahonda 1138

 24,80 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 13/06/2021 MADRID 22 2480

 16,54 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 29/01/2022 LEGANÉS 430 1654 1654

 19,07 M 18338 RUIZ JIMÉNEZ, MARIO ESP 9 Municipal Arganda 27/11/2021 COSLADA 125 1907

M 25329 ALTARES NOGAL, ENEKO ESP 9 Municipal Arganda

M 25550 BUENDIA VALIENTE, DAVID ESP 9 Municipal Arganda 112

M 27630 MORAL ESTEVE, FRANCISCO ESP 9 Municipal Arganda 1445

M 26638 PALOMO RUIZ, CRISTIAN ESP 10 Municipal Arganda 120

M 15040 ALCALDE MODOLELL, MARTIN ESP 10 Suanzes San Blas 1245

M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 1426
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26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 17 Arganda

Fecha Inicio Fecha Fin 26/02/2022

 13,01 M 14578 DE FRUTOS LANCHA, DIEGO ESP 10 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 535 1301 1301

M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 541

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,29 M 5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 14/11/2021 MADRID 775 780

 6,17 M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 781 617

 3,49 M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 04/06/2021 COSLADA 1179 349

 2,43 M 18510 SIERRA CID, NICOLAS ESP 12 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 1281 243

M 18502 ARMENTEROS GUERRERO, ANTONIO ESP 12 A.A. Valdemoro 773

M 26526 DEL ARCO BARQUERO, JOSÉ ESP 12 A.A. Valdemoro 780

M 14788 GOYCOOLEA PASTRANA, SERGIO ESP 12 A.A. Valdemoro 785

M 18507 LOPEZ CATALAN, ADRIAN ESP 12 A.A. Valdemoro 788

M 16652 MARTN-DELGADO BRAVO, LUCAS ESP 11 A.A. Valdemoro 790

M 12165 MONJE RANZ, PABLO ESP 11 A.A. Valdemoro 791 320

M 4249 NOGUEROL MARTINEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Valdemoro 793

M 18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 795

M 11621 REYES PANDO, DAVID ESP 12 A.A. Valdemoro 796

M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 1178 393

M 16455 ZAMORA MARTINEZ, GABRIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 1282

 5,91 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 05/02/2022 ALCOBENDAS 843 591 591

M 27476 KÖNIG LOPEZ, MARTIN ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 1312

M 27474 PREUKFCHAT VADILLO, NOAH ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 1313

 5,95 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 414 595 567

 4,31 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 417 431 424

 4,20 M 20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 05/12/2021 ALCOBENDAS 415 420

 6,70 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 06/02/2022 COSLADA 117 670 670

 6,34 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 109 517

 5,94 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 122 594 557

 5,21 M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 119 521

 5,13 M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 24/04/2021 COSLADA 114 513

 5,11 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 05/12/2021 ALCOBENDAS 113 511

 3,79 M 6164 CORDERO GOMEZ, DAVID ESP 11 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 105 379

M 18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 112

 6,92 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 10/04/2021 MÓSTOLES 1147 692 646

 5,74 M 15320 GUTIERREZ RESINES, JORGE ESP 11 Suanzes San Blas 10/04/2021 MÓSTOLES 1135 574

 4,66 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 05/02/2022 ALCOBENDAS 1138 466 466

M 17533 SANCHEZ PARREÑO, MATEO ESP 12 Suanzes San Blas 1150

 5,79 M 27370 OLIVARES FERNÁNDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 1306 579 579

 5,44 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 553 544

 4,68 M 20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 555 468

 3,82 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 27/02/2021 ALCORCÓN 557 382

 6,51 M 14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas 05/06/2021 MÓSTOLES 1012 651

 6,51 M 14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 1011 651

 4,40 M 18019 NOGUEIRA GOMEZ, MARTIN ESP 12 Val. Martin Berlanas 05/06/2021 MÓSTOLES 1014 440

M 13482 CABALLERO GARCIA, BRUNO ESP 11 Val. Martin Berlanas 1010

M 13486 NOGUEIRA PARRAS, HUGO ESP 12 Val. Martin Berlanas 1015

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.89 M 18325 DEL VAL JIMENEZ, JULIA ESP 15 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 264 996

 10.43 M 26714 GONZALEZ CANO, CLAUDIA ESP 15 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 266

 10.47 M 19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 05/02/2022 ALCOBENDAS 459 1047 1047

 11.17 M 24256 VILLAR PEREZ, EMILY ESP 15 Lynze Parla 06/02/2022 MADRID 197

 11.20 M 18541 GIMENEZ SIERRA, JIMENA ESP 15 A.A. Valdemoro 27/11/2021 ALCOBENDAS 265 1120

 11.36 M 18009 HERRAIZ HIDALGO, MARINA ESP 15 Edward Athletic 27/11/2021 MADRID 116 1136

 11.41 M 26807 CARRILLO ROMERO, ALMA ESP 16 Val. Martin Berlanas 06/02/2022 MADRID 398

 11.53 M 17892 MICHELENA AMEIJEIRAS, ANTIA ESP 15 Edward Athletic 18/12/2021 MADRID 118 1153

 11.76 M 27375 JIMENO HERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 16 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 456 1176 1176

 11.83 M 27387 MANCHEÑO LOPEZ, LUCIA ESP 16 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 457 1183 1183

M 26554 GOYCOOLEA PASTRANA, SUSANA ESP 16 A.A. Valdemoro 268

M 26724 LOPEZ GARCIA, ARIDIAN ESP 16 A.A. Valdemoro 269

M 26365 MÉNDEZ LAITA, ANA ESP 15 A.D. Joigny 369

M 26618 VARGAS MELÉNDEZ, JULIA ESP 15 A.A. Valdemoro 279
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26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 17 Arganda

Fecha Inicio Fecha Fin 26/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:48.80 M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 19/02/2022 MADRID 101 15177 15177

 01:49.54 M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 06/02/2022 COSLADA 500 14954 14954

 01:53.14 M 13169 TEJADA GONZALEZ, REBECA ESP 13 Edward Athletic 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 252 15314 15314

 01:54.35 M 15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 102 15435 15474

 01:54.76 M 26610 FERNANDEZ DE VEGA MINGO, VERA ESP 13 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 579 15476 15476

 01:58.33 M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 06/02/2022 COSLADA 368 15833 15833

 01:58.84 M 18492 MARTIN-DELGADO BRAVO, ALBA ESP 13 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 592 15884 15884

 02:00.80 M 26617 SERNA TORRES, ALBA ESP 13 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 603 20080 20080

 02:01.11 M 26074 FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EMMA ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 96 20111 20111

 02:01.99 M 16191 MORENO ESTÉVEZ, PAULA ESP 14 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 594 20199 20199

 02:04.93 M 12505 MARTIN SANCHEZ, MARIA ESP 13 A.A. Valdemoro 27/11/2021 ALCOBENDAS 591 20493

 02:05.54 M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 103 20554 20554

 02:06.48 M 16192 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 576 20648 20648

 02:09.20 M 24902 MARTINEZ RIQUELME, ELENA ESP 14 E.A. Majadahonda 29/01/2022 LEGANÉS 825 20920 20920

 02:10.14 M 27470 LLADO STEIN, CARLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 05/02/2022 ALCOBENDAS 1015 21014 21014

 02:14.24 M 16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 29/01/2022 LEGANÉS 900 21424 21424

 02:15.71 M 16268 CATALÁN RUIZ, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 573 21571 21571

 02:16.11 M 16285 ORTEGA MESA, CARLA ESP 14 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 596 21611 21611

 02:36.41 M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 06/02/2022 COSLADA 93 23641 23641

 02:37.94 M 16261 RAMOS DEL ARCO, VALERIA ESP 13 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 600 23794 25005

M 26300 ARROYO SEGURA, NORA ESP 13 Rivas 2.06 409

M 26251 BARRERA BERRIO, CORAL ESP 13 A.A. Valdemoro 570

M 18795 DIAZ , LAIA ESP 13 Ciudad de Rivas 1056

M 25144 GALLEGO LOPEZ, ALMA ESP 13 CD Running Villarejo 15

M 16275 GARCÍA DORADO, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 581

M 25545 MARTINEZ PEREZ, AYLA ESP 13 Municipal Arganda 106

M 27475 PRUKSCHAT VADILLO, LEYLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1017

M 27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 419

M 18353 SIERRA GOMEZ, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 604

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:41.84 M 12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 7 Edward Athletic 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 201 14184

 01:46.56 M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 13/11/2021 MADRID 1053 14957

 01:47.73 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 1064 14773 15372

 01:50.16 M 13174 SANCHEZ CANO, INES ESP 7 Edward Athletic 20/02/2022 MADRID 202 15223

 01:52.54 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 19/02/2022 MADRID 111 15361 15361

 01:52.77 M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 29/01/2022 LEGANÉS 372 15277 15277

 01:54.69 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 29/01/2022 MADRID 1062 15652 15763

 01:59.03 M 26765 REYES NAVARRO, IRENE ESP 8 Rivas 2.06 15/01/2022 MADRID 378 15903 15903

 02:01.69 M 14576 DE FRUTOS LANCHA, LUCIA ESP 8 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 449 20169 20169

 02:09.21 M 18016 GARCIA MARTÍN, ANA ESP 7 Rivas 2.06 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 375 20921

 02:09.41 M 7834 BLANCO SANZ, BEGOÑA ESP 7 Edward Athletic 07/03/2021 MADRID 205

M 15039 ALCALDE MODOLELL, JIMENA ESP 8 Suanzes San Blas 1028

M 16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 8 Ajalkala 992

M 24973 GARCIA OQUENDO, ELISA VALENTINA ESP 8 Suanzes San Blas 1051

M 4868 PRIETO HERNANDEZ, JULIA ESP 7 Lynze Parla 337 22690

M 24337 SCHROLL PIZARRO, ZOË ESP 8 Cronos Villaviciosa 391

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:01.08 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 560 20108 20108

 02:02.59 M 16040 DIAZ MACHUCA, LUCIA ESP 11 Ciudad de Rivas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 34 20259 20259

 02:04.38 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 563 20438 20438

 02:04.70 M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 20/02/2022 MADRID 499 20706 20706

 02:04.74 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 COSLADA 523 20474 20474

 02:06.19 M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 496 20619 20619

 02:06.22 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 495 20622 20622

 02:06.83 M 25767 DEL CASTILLO CURICHO, AINHOA ESP 11 Lynze Parla 06/02/2022 COSLADA 420 20683 20683

 02:08.64 M 3491 DEL VAL JIMENEZ, DANIELA ESP 12 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 735 20864 20864

 02:10.72 M 18716 CAMPOS GARCIA-PRIETO, NATALIA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/05/2021 ALCOBENDAS 566 21072 21908

600m FEM. AL _AF
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26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 17 Arganda

Fecha Inicio Fecha Fin 26/02/2022

 02:11.02 M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 29/01/2022 LEGANÉS 488 21102 21102

 02:14.15 M 16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 762 21415 21415

 02:14.63 M 18715 CAMPOS GARCIA-PRIETO, LUCIA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/05/2021 ALCOBENDAS 565 21463 21984

 02:16.00 M 24149 ROMAN FERNANDEZ, CELIA ESP 11 Suanzes San Blas 29/01/2022 MADRID 1116 22931 22931

 02:19.27 M 12502 LOPEZ GARCIA, EDURNE ESP 11 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 745 21927 21927

 02:20.46 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 05/02/2022 ALCOBENDAS 1123 22046 22046

 02:21.25 M 27312 LOPEZ ENTRECANALES, HENAR ESP 11 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 1305 22125 22125

 02:22.16 M 26773 GARCIA CASADO, VERA ESP 11 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 740 22216 22216

 02:23.55 M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 1168 22355 22736

 02:23.98 M 11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 20/02/2022 MADRID 524 22871 22871

 02:24.15 M 16719 CANO CORTES, ALEJANDRA ESP 12 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 732 22415 22415

 02:24.46 M 12066 ESPAÑA RODRIGUEZ, GLORIA ESP 11 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 738 22446 22446

 02:24.98 M 16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 17/04/2021 ALCOBENDAS 482 22498 22778

 02:25.22 M 25877 VÁZQUEZ GIL, LYDIA ESP 12 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 769 22522 22522

 02:25.25 M 19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 116 22525 22525

 02:27.15 M 16429 NOGUEIRA GOMEZ, CELIA ESP 12 Val. Martin Berlanas 20/02/2022 MADRID 1008

 02:28.20 M 19202 FERNANDEZ CRESPO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 29/01/2022 LEGANÉS 480 22820 22820

 02:31.00 M 18761 PÉREZ DE LA LLAVE, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 758 23100 23100

 02:31.15 M 27313 MIRANDA CRESPO, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 1304 23115 23115

 02:32.41 M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 18/04/2021 MADRID 272 23241

 02:32.60 M 12166 ORTEGA MESA, SARA ESP 11 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 755 23260 23260

 02:33.36 M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 06/02/2022 COSLADA 99 23336 23336

 02:33.69 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 559 23369 23369

M 16004 LOPEZ HORRUITINER, VIOLETA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 1286

M 18764 MUÑOZ ORTIZ, LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 751

M 16653 MUÑOZ ORTIZ DE GUINEA, OLAYA ESP 12 A.A. Valdemoro 752

M 18487 PARRA GARRIDO, CAROLINA ESP 12 A.A. Valdemoro 757

M 12382 PRIETO HERNANDEZ, EMMA ESP 11 Lynze Parla 425

M 16049 SOLINIS GUTIERREZ, VALERIA ESP 12 Ciudad de Rivas 43

M 26715 VALDES GUTIERREZ, ELENA ESP 12 A.A. Valdemoro 768

M 13107 VILLAR PÉREZ, MISEL ESP 12 Lynze Parla 427

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:15.31 M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 06/02/2022 COSLADA 1167 31531 31531

 03:22.84 M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 17/10/2021 GIJÓN 1170 32284 32373

 03:23.45 M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 15/01/2022 MADRID 1168 32345 32345

 03:24.35 M 7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 9 Ajalkala 12/06/2021 ALCOBENDAS 1172 32435 33281

 03:24.83 M 15549 GIL MORAÑO, NURIA ESP 9 Polideportivo Getafe 06/06/2021 PINTO 761 32483 32545

 03:28.79 M 12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 817 32879

 03:30.52 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 05/02/2022 ALCOBENDAS 1233 33052 33052

 03:31.51 M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 10/04/2021 MADRID 119 33498

 03:32.31 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 Ajalkala 27/03/2021 LEGANÉS 1169 33231 35635

 03:34.95 M 22884 CARLAVILLA VALERO, ROCIO ESP 9 Suanzes San Blas 05/02/2022 ALCOBENDAS 1208 33495 33495

 03:35.80 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Cronos Villaviciosa 06/06/2021 PINTO 499 33580 33926

 03:38.53 M 19206 MARTINEZ GIL, ERICA ESP 9 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 548 33853 33853

 03:39.34 M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 12/06/2021 ALCOBENDAS 822 33934

 03:43.03 M 15220 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 A.A. Valdemoro 18/04/2021 MADRID 801 34303

 03:44.99 M 18733 PORTERO GARCÍA-TALAVERA, CARLA ESP 9 A.A. Valdemoro 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 818 34499

 03:45.46 M 16044 ROS LARA, LUNA ESP 9 Ciudad de Rivas 15/01/2022 MADRID 45 34546 34546

 03:47.84 M 789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 A.A. Valdemoro 06/06/2021 PINTO 813 34784

 03:48.56 M 19229 ESCOBAR MUÑOZ, MARTA ESP 9 Union Atletica Coslada 08/05/2021 MADRID 554 34856 35306

 03:49.13 M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 27/03/2021 LEGANÉS 631 34913

 03:49.44 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 15/01/2022 MADRID 1221 34103 34944

 03:51.59 M 1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 06/02/2022 COSLADA 117 35159 35159

 03:53.39 M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 24/04/2021 COSLADA 1239 35339 40612

 03:54.35 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 COSLADA 498 35435 35435

 03:59.17 M 26713 UZQUIANO CARRASCO, PAOLA ESP 9 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 556 35917 35917

 04:01.50 M 5179 FREIRE TOLEDO, AROA ESP 9 Val. Martin Berlanas 11/04/2021 MADRID 1093 35379

 04:03.14 M 15546 MARIN ROMON, SOFIA ESP 10 Suanzes San Blas 05/02/2022 ALCOBENDAS 1223 40314 40314

 04:03.65 M 24075 IBAÑEZ SAGREDO, ALBA ESP 10 Suanzes San Blas 05/02/2022 ALCOBENDAS 1219 40365 40365

 04:07.21 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 20/03/2021 ALCOBENDAS 1243 35820

 04:11.84 M 15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 9 A.A. Valdemoro 27/11/2021 ALCOBENDAS 832 41184

 04:26.60 M 25693 CAMARA PALMA, MARIA ESP 10 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 553 42660 42660

1.000m FEM. AL _IF



26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 17 Arganda

Fecha Inicio Fecha Fin 26/02/2022

M 13480 ALONSO MARTIN, MILENA ESP 9 Val. Martin Berlanas 1090 32858

M 18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 787

M 16103 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, ALBA ESP 10 Municipal Arganda 111

M 19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 789

M 25660 CORDON MAGAN, CARLA ESP 9 Atletico Aranjuez 1101

M 27189 CORTIJO DIAZ, CLAUDIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 511

M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 113 35850

M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 114 34763

M 26524 DEL ARCO BARQUERO, ROCÍO ESP 9 A.A. Valdemoro 794

M 5463 GARCIA VALENTIN, ANGELA ESP 10 A.A. Valdemoro 799

M 25763 GUTIERREZ HERNANDEZ, KARELYS ANDREINA ESP 10 Union Atletica Coslada 550

M 27548 HIDALGO MADRILEÑO, CARLA ESP 10 Union Atletica Coslada 1462

M 26560 KALOYANOVA HRISTOVA, CLAUDIA BUL 10 A.A. Valdemoro 803

M 27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 1399

M 27302 MUÑOZ DELGADO, MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 855

M 26468 MUÑOZ DELGADO, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro 810

M 27535 PADILLA JORDE, NAIARA ESP 9 Union Atletica Coslada 1463

M 18731 PASCUAL MARUGÁN, EMMA ESP 9 A.A. Valdemoro 812

M 26467 PORRAS SANCHEZ, ANDREA ESP 10 A.A. Valdemoro 835

M 27185 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, NAIA ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 1395

M 27190 SAEZ HERMIDA, CARLA ESP 9 Cronos Villaviciosa 512

M 17532 SANCHEZ PARREÑO, ALEJANDRA ESP 9 Suanzes San Blas 1236

M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 127 40383

M 26565 VALERA DIAZ, YAIZA ESP 9 A.A. Valdemoro 830

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,98 M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 19/02/2022 MADRID 101

 0,95 M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 20/02/2022 MADRID 500

 0,85 M 15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 102 85

 0,80 M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 19/02/2022 MADRID 93

 0,76 M 16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 17/04/2021 ALCOBENDAS 900 76

M 26251 BARRERA BERRIO, CORAL ESP 13 A.A. Valdemoro 570

M 16268 CATALÁN RUIZ, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 573

M 16192 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.A. Valdemoro 576

M 26074 FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EMMA ESP 14 Municipal Arganda 96

M 26610 FERNANDEZ DE VEGA MINGO, VERA ESP 13 A.A. Valdemoro 579

M 16275 GARCÍA DORADO, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 581

M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 103

M 27470 LLADO STEIN, CARLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1015

M 12505 MARTIN SANCHEZ, MARIA ESP 13 A.A. Valdemoro 591

M 18492 MARTIN-DELGADO BRAVO, ALBA ESP 13 A.A. Valdemoro 592

M 25545 MARTINEZ PEREZ, AYLA ESP 13 Municipal Arganda 106

M 16191 MORENO ESTÉVEZ, PAULA ESP 14 A.A. Valdemoro 594

M 16285 ORTEGA MESA, CARLA ESP 14 A.A. Valdemoro 596

M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 368

M 27475 PRUKSCHAT VADILLO, LEYLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1017

M 16261 RAMOS DEL ARCO, VALERIA ESP 13 A.A. Valdemoro 600

M 27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 419

M 26617 SERNA TORRES, ALBA ESP 13 A.A. Valdemoro 603

M 18353 SIERRA GOMEZ, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 604

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,85 M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 12/06/2021 ALCOBENDAS 386 485

 4,54 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 17/04/2021 ALCOBENDAS 396 454

 4,51 M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 06/06/2021 PINTO 990 451

 4,32 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 20/11/2021 COSLADA 385 432

 4,30 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 13/03/2021 MADRID 1064 414

 4,15 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 30/01/2021 ALCORCÓN 389 415

 3,70 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 1033 394

 3,67 M 25327 JUAN REBAQUE, CAROLINA ESP 8 Ajalkala 20/02/2022 MADRID 994

 3,51 M 15039 ALCALDE MODOLELL, JIMENA ESP 8 Suanzes San Blas 29/05/2021 ALCOBENDAS 1028 351

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 91 303

Longitud FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_BF



26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 17 Arganda

Fecha Inicio Fecha Fin 26/02/2022

M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 372

M 16693 HUERTA HERRERO, IRIS ESP 7 Marathon Aranjuez 1014

M 15908 MORA VILLAPALOS, ANA ESP 8 Municipal Arganda 110

M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala 998

M 24337 SCHROLL PIZARRO, ZOË ESP 8 Cronos Villaviciosa 391

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,39 M 18761 PÉREZ DE LA LLAVE, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 14/11/2021 MADRID 758 401

 3,62 M 18764 MUÑOZ ORTIZ, LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 751 362

 3,07 M 16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 04/06/2021 COSLADA 762 307

 3,02 M 16719 CANO CORTES, ALEJANDRA ESP 12 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 732 302

 2,53 M 3491 DEL VAL JIMENEZ, DANIELA ESP 12 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 735 253

 2,28 M 18487 PARRA GARRIDO, CAROLINA ESP 12 A.A. Valdemoro 27/03/2021 ALCOBENDAS 757 228

M 12066 ESPAÑA RODRIGUEZ, GLORIA ESP 11 A.A. Valdemoro 738 180

M 26773 GARCIA CASADO, VERA ESP 11 A.A. Valdemoro 740

M 12502 LOPEZ GARCIA, EDURNE ESP 11 A.A. Valdemoro 745

M 16653 MUÑOZ ORTIZ DE GUINEA, OLAYA ESP 12 A.A. Valdemoro 752

M 12166 ORTEGA MESA, SARA ESP 11 A.A. Valdemoro 755

M 26715 VALDES GUTIERREZ, ELENA ESP 12 A.A. Valdemoro 768

M 25877 VÁZQUEZ GIL, LYDIA ESP 12 A.A. Valdemoro 769

M 26284 MOLINA DORRONSORO, ITZIAR ESP 11 A.D. Joigny 933

 4,79 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 663 479 479

 4,32 M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 06/02/2021 ALCOBENDAS 1168 432

 6,02 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 05/02/2022 ALCOBENDAS 287 602 602

 5,28 M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 496 528

 5,01 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 17/04/2021 ALCOBENDAS 495 501 468

 4,40 M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 05/06/2021 MÓSTOLES 499 440 255

M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 272 339

 6,94 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 06/02/2022 COSLADA 115 694 694

 4,61 M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 06/02/2022 COSLADA 99 461 461

 3,96 M 18395 FERNÁNDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EVA ESP 11 Municipal Arganda 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 108 396

 3,02 M 19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 116 302

M 19202 FERNANDEZ CRESPO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 480

M 16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 482

M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 488

 7,31 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 05/02/2022 ALCOBENDAS 1123 731 731

M 24149 ROMAN FERNANDEZ, CELIA ESP 11 Suanzes San Blas 1116

 5,48 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 563 548 542

 4,95 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 560 495 495

 4,03 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 559 403 403

 2,91 M 27312 LOPEZ ENTRECANALES, HENAR ESP 11 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 1305 291 291

 4,28 M 17024 SIMON HERNANDEZ, ALBA ESP 12 Val. Martin Berlanas 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 1009 428

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19,52 M 18733 PORTERO GARCÍA-TALAVERA, CARLA ESP 9 A.A. Valdemoro 13/06/2021 MADRID 818 1952 1381

 16,83 M 789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 A.A. Valdemoro 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 813 1683 1537

 15,97 M 18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 787 1597 1597

 15,05 M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 822 1505 1403

 12,42 M 15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 9 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MÓSTOLES 832 1242

 11,84 M 27302 MUÑOZ DELGADO, MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 855 1184 1184

 10,73 M 18731 PASCUAL MARUGÁN, EMMA ESP 9 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 812 1073 1073

 9,64 M 26468 MUÑOZ DELGADO, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 810 964 964

 8,49 M 19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 789 849 849

 5,09 M 26560 KALOYANOVA HRISTOVA, CLAUDIA BUL 10 A.A. Valdemoro 29/01/2022 LEGANÉS 803 509 509

M 26524 DEL ARCO BARQUERO, ROCÍO ESP 9 A.A. Valdemoro 794

M 5463 GARCIA VALENTIN, ANGELA ESP 10 A.A. Valdemoro 799

M 15220 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 A.A. Valdemoro 801

M 12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 817

M 26467 PORRAS SANCHEZ, ANDREA ESP 10 A.A. Valdemoro 835

M 26565 VALERA DIAZ, YAIZA ESP 9 A.A. Valdemoro 830

 14,01 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 29/01/2022 LEGANÉS 682 1401 1401

 13,27 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 29/01/2022 LEGANÉS 670 1327 1327
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 17 Arganda

Fecha Inicio Fecha Fin 26/02/2022

 9,50 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 29/01/2022 LEGANÉS 672 950 950

M 18969 DEL OLMO FLORES, IRIA ESP 9 A.D. Sprint 644

M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 671

 16,90 M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 29/01/2022 LEGANÉS 1170 1690 1690

 15,46 M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 29/01/2022 LEGANÉS 1167 1546 1546

 15,09 M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 29/01/2022 LEGANÉS 1168 1509 1509

 14,22 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 Ajalkala 10/04/2021 COSLADA 1169 1422 1222

 12,13 M 7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 9 Ajalkala 29/01/2022 LEGANÉS 1172 1213 1213

M 27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 1399

M 27185 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, NAIA ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 1395

 14,37 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 21/11/2021 LEGANÉS 881 1437 1240

 26,95 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 CD Base 29/01/2022 LEGANÉS 955 2695 2695

M 26203 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 CD Base 932

M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 CD Base 942

 15,70 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 27/11/2021 COSLADA 552 1570

 10,90 M 25693 CAMARA PALMA, MARIA ESP 10 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 553 1090 1090

M 25763 GUTIERREZ HERNANDEZ, KARELYS ANDREINA ESP 10 Union Atletica Coslada 550

M 16034 CARRASCO PINTADO, CATALINA ESP 10 Ciudad de Rivas 37

M 14988 ELIAS NOGAL, MARIA ESP 10 Ciudad de Rivas 40

M 27220 GARCIA SANZ, SILVIA ESP 10 Ciudad de Rivas 1339

 14,59 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 499 1459 1459

 9,71 M 27189 CORTIJO DIAZ, CLAUDIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 511 971 971

 7,33 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 498 733 733

M 27190 SAEZ HERMIDA, CARLA ESP 9 Cronos Villaviciosa 512

M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 23

M 13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Municipal Arganda 109

M 1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 117

M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 119

M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 122

M 25439 QUILÓN GÓMEZ, MARIA JOSÉ ESP 10 Municipal Arganda 123

M 18418 REPARAZ FERNÁNDEZ, TANIA ESP 10 Municipal Arganda 124

M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 127

M 24075 IBAÑEZ SAGREDO, ALBA ESP 10 Suanzes San Blas 1219

M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 1221

M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 1233

M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 1239

M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 1243

G
R
U
P
O
 
B

G
R
U
P
O
 
C

G
R
U
P
O
 
D


	ver_inscrip_marcas_excel

